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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72621805D

2. Data e Regjistrimit 21/02/2017
3. Emri i Subjektit EVS - 2017
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 17/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Gose GOSE Lagjja Qender, Rruga Gose-Vile, 
Objekti 1-katesh, Zona kadastrale nr. 2140, pasuria nr. 57/31 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe industriale. 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasada. Rruge autostrada, ura, mbikalime, 
hekurudha, linja tramvaji, metro, hekurudhe me kavo dhe 
pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. 
Diga dhe tunele hidroteknike. Ujesjelles, gazsjelles, 
vajsjelles, vepra kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore 
sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi I impianteve 
per prodhimin e energjise elektrike. Ndertime per 
n/stacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN e te 
mesem dhe shprendarjen e energjise. Punime te inxhinierise 
se mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve. impiante 
hidro-sanitare, kuzhina, lavanderi, mirembajtja e tyre. 
Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle 
levizese, transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifiniture me material druri, plastike, metalik 
dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. 
Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Barriera dhe 
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mbrojtje rruge. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura 
metalike dhe druri. punime strukturore speciale. Shtresa dhe 
mbistruktura speciale. Punime mbi shina dhe traversa. 
Impiante teknologjik, termik dhe te kondicionimit. Impiante 
dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. Impiante te 
brendshme elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Pastrimi I 
ujrave detare, liqenor dhe lumor. Ndertimi I impianteve te 
ujit te pijshem dhe pastrimi te tij. Ndertimi I impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime 
topogjeodezike. Sistemi kunder zhurmes per infastrukture. 
Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje, 
germime te kategorive te llojeve te ndryshme; Punim dhe 
montim dekor ne polisterol, gips dhe beton, import - eksport 
te artikujve (mallrave) te ndryshem, industrial, bujqesore e 
blegtorale, shitje me shumice e pakice te arikujve te 
ndryshem, industrial, bujqesore e blegtoral, lendeve te 
ndertimit, pjese kembimi te makinerive te ndryshme te 
automjeteve si dhe cdo mall tjeter te lejuar per qarkulim nga 
legjislacioni shqiptar
Elton Saraçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/02/2022 Deri: 22/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Xhevdet Islami12. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 
natyrë (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit Nga: 17/02/2017 Deri: 

13. Ortakët Elton Saraçi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kavaje  KAVAJE Kavaje, Rruga "Skenderbeu", 
hapesire e lire, zona kadastrale nr. 1794, pasuria nr. 134/35. 
2501
Tirane  Gose GOSE Gose Qender, Autoveture Fiat Dublo, 
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targa AA 419 NH, ngjyre e bardhe 
Tirane  Gose GOSE Gose Qender, Kamioncine Iveco Fiat, 
targa AA 091 RK, ngjyre e bardhe 
Tirane  Gose GOSE Gose Qender,Kamion Mercedes Benz, 
targa AA 628 LP, ngjyre blu 
Tirane  Gose GOSE Gose Qender, Eskavator Hitachi 
EX40U, ngjyre e verdhe 
Tirane Kavaje  GOLEM Rruga Skenderbeu, zona kadestrale 
nr.1794,pasuria nr.134/35, leje ndertimi nr.5727 
Tirane  Gose GOSE Gose Qender, Autobetoniere kantieri 
Fiori BA 34/3, ngjyre e verdhe 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Jonuz Rama", Njesia 
administartive nr.6, Tirane. 
Tirane  Gose GOSE Gose Qender, Kamioncine Mercedes 
Benz, targa AA 623 NH, ngjyre e bardhe 
Tirane  Gose GOSE Gose Qender, Kamion Iveko Magirus, 
targa AA 302 DI, ngjyra e kuqe 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EVS - 2017
E-Mail: evs.2017@gmail.com  
Telefon: 0699295649  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


